



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2018 года

№ 285

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 02 марта 2018 года № 82 «О распределении субсидий из средств дорожного фонда Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в постановление Правительства Забайкальского края от 02 марта 2018 года № 82 «О распределении субсидий из средств дорожного фонда Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 18 апреля 2018 года № 151) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «121 900 000 (сто двадцать один миллион девятьсот тысяч)» заменить словами «131 479 310 (сто тридцать один миллион четыреста семьдесят девять тысяч триста десять)»;

2) в пункте 2 слова «352 500 000 (триста пятьдесят два миллиона пятьсот тысяч)» заменить словами «342 900 000 (триста сорок два миллиона девятьсот тысяч)»;

3) в приложении № 1:

а) в графе 4 строки 1.1 цифры «56 200,00» заменить цифрами «65 779,3»;

б) в графе 4 строки «Итого» цифры «121 900,00» заменить цифрами «131 479,3»;

4) в приложении № 2:

а) в графе 4 строки 3 цифры «73 500,00» заменить цифрами «30 500,00»;

б) строку 4 изложить в следующей редакции:

«

4	Городской округ «Город Чита»	150 000,0
---	------------------------------	-----------

»;

в) дополнить строками 4.1 и 4.2 следующего содержания:

«

4.1		Строительство объекта «Развязка в разных уровнях на пересечении автодороги Улан-Удэ - Забайкальск и автодороги Чита - Смоленка - подъезд к федеральной автодороге Чита - Хабаровск (район Каштака)» ПК17-ПК36	120 000,0
4.2		Строительство автодороги по ул. Нагорная от ул. Красной Звезды до ул. Народная с пересечением ул. Геодезической до ул. Шилкинской в г. Чите (строительство автодороги по ул. Народной в мкр. Октябрьский)	30 000,0

»;

г) дополнить строками 6-8 следующего содержания:

«

6	Муниципальный район «Борзинский район»	Ремонт подъездов к дворовым территориям и дворовых территорий п.г.т. Шерловая Гора, благоустройство которых начали в 2017 году в рамках реализации приоритетной программы «Формирование комфортной городской среды»	1 000,0
7	Муниципальный район «Карымский район»	Ремонт подъездов к домам, построенным в рамках реализации адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в п.г.т. Карымское	1 000,0
8	Муниципальный район «Красночикойский район»	Ремонт улично-дорожной сети с. Красный Чикой	1 400,0

»;

д) в графе 4 строки «Итого» цифры «352 500,0» заменить цифрами «342 900,00».

Губернатор Забайкальского края



Н.Н.Жданова